?gﬁﬁgﬂﬁ%ﬁ

CITTA’

. Serv. Detcr‘n nazioni Diri igenziali
S o x\V
Ao

‘_ Q" 1F ’1 q?

1 Resp. def ser izio

strigtore lnlbll‘dll\ﬂ
/ M T

Trasmessa:

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data 7 0 Big, 2000

N. 2704

N.207 SETTORE XIV
DATA 21/12/2006

OGGETTO: accertamento economie
cap.1440,imp. 4169/06 e loro
utilizzo;estensione alla ditta
Giacoppo Placido della fornitura
massa vestiario estivay ed invernd
Comandante e 5 nuovi agenti.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

srouiho, b

BIL. 2006 CAP. IMP.

%%bg) Zﬁffﬁd
FUNZ. SERYV. INTER.

II RAGEONTEKE
/

L’anno dﬁemilasei, il giorno ventuno del mese di
dicembre, nell’ufficio del settore XIV, il dirigente
dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la  seguente

determinazione:



VISTA la determinazione dirigenziale n. 617 del 3 aprile 2006 (.¢fiéslaMeg¥) con cui veniva
affidata alla Ditta Giacoppo la fornitura della massa vestiario estiva ed invernale per gli operatori
della P.M., che pertanto, avendo operato lo sconto del 18,90% sull‘importo a base di gara di €
96.000, si aggiudicava la gara per I’importo di € 77.856,00 IVA compresi;

CONSIDERATO che durante ’anno 2006 il numero degli operatori di P.M. & aumentato di n. 5
unita e che di conseguenza si reputa opportuno dotarli del vestiario necessario ad esercitare
"attivita di P.M.

CONSIDERATO che su richiesta del Comando la ditta Giacoppo procedeva a stilare un
preventivo dell’importo di.€ 6.625,46 per I’integrazione di tutto il materiale necessario per la
fornitura ai nuovi 5 agenti di P.M. oltre che di altro materiale che si reputa necessario acquistare,
applicando lo sconto del 18,90%;

CONSIDERATO che il 1 novembre 2006 si & insediato il nuovo dirigente, Dott. Rodolfo
Turrisi, e che pertanto sara necessario fornirlo della divisa sia estiva che invernale e che sulla
base del preventivo presentato dalla ditta Giacoppo si prevede una spesa di circa € 2.000,00;
CONSIDERATO che negli impegni 4169/06 cap. 1440, si & realizzata una economia di €
18.144,00;

VISTO il preventivo della ditta Giacoppo Placido ( che si allega );

VISTO il vigente regolamento di P. M. adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27
del 23/03/1996;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) estendere, per I'importo di € 8.625,46 IVA compresa, la fornitura della massa vestiario estiva
ed invernale per il Comandante e per i nuovi 5 operatori di P.M. oltre che di altro materiale
necessario, alla Ditta Giacoppo Placido alle stesse condizioni della fornitura principale;

2) dare atto che la spesa necessaria trovasi impegnata al capitolo 1440 imp. 4169/06 con
determina dirigenziale n.2957 del 2005;

Parte integrante: PREVENTIVO

ILC ANDANTE
(dott. Ifp Turrist)




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici:

Ragioneria

I andante
Dott. Ro %Tun‘isi



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 2‘8 \ ()\Qb

RAGIONERIA

LAY

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /I/Z//"O I

1L MESSO COMUNALE
?LMESOC:/// e r!}’ﬂ

z-r-hm

. Z,/ *
Il sottoscritto Messo comunale attesta il ¢ mplmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal - F=[-0 7 al Z3 - [-O
Ragusa 0(2’11 - /-0
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa \

SEGRETARIO GENERALE




